
90457-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 90457-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt gaśniczy – Zakup 2 szt. samochodów z drabiną mechaniczną z łamanym 
przęsłem o wysięgu min. 30 m. z podziałem zamówienia na 2 części.
OJ S 31/2024 13/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup 2 szt. samochodów z drabiną mechaniczną z łamanym przęsłem o wysięgu min. 
30 m. z podziałem zamówienia na 2 części.
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest Zakup 2 szt. samochodów z drabiną mechaniczną z 
łamanym przęsłem o wysięgu min. 30 m. z podziałem zamówienia na 2 części. Cześć A - 
zakup1 szt. samochodu z drabiną mechaniczną. Cześć B - zakup1 szt. samochodu z drabiną 
mechaniczną, zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1 do SWZ – szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia.Opis przedmiotu zamówienia dla obydwu części zamówienia jest taki 
sam.
Identyfikator procedury: 9e6fcc67-82b7-4423-b4ec-9ac0bf3875ab
Wewnętrzny identyfikator: MT.2370.01.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35111000 Sprzęt gaśniczy

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie 34144211 Pojazdy ciężarowe 
z drabiną obrotową

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6 627 642,00 PLN

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: w ramach uzupełnienia punktu 2.1.6. Podstawy wykluczenia ..... "oraz 
na podstawie: - art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), tj.: Zakazuje się udzielania lub 
dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), 
ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) 
dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE 
oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/90457-2024


90457-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.5.

obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; 
lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia. UWAGA:przedmiotowa przesłanka wykluczenia będzie weryfikowana na 
podstawie oświadczenia stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ (przedmiotowe oświadczenie 
należy złożyć wraz z ofertą)".
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy z 
postępowania Wykonawcę na podstawie: - art. 108 ust. 1 1) będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w 
art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 
r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054), d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769 oraz z 2020 r. poz. 2023), g) przeciwko 
obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony 
określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1); 3) wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 



90457-2024 Page 3/9

5.1.

odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli 
zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 uPzp, 
doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; przewiduje 
wykluczenie Wykonawcy na podstawie: - art. 109 ust. 1 pkt 4), tj. Wykonawcę w stosunku do 
którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, 
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje 
się on winnej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w 
przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; oraz na podstawie: - art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, tj.: 1. wykonawcę 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269
/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 2. wykonawcę, którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3. wykonawcę którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. UWAGA: przedmiotowa przesłanka wykluczenia będzie 
weryfikowana na podstawie oświadczenia stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ 
(przedmiotowe oświadczenie należy złożyć wraz z ofertą).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup 1 szt. samochodu z drabiną mechaniczną.
Opis: Zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1 do SWZ – szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia dla obydwu części zamówienia jest taki sam. 
Przedmiot zamówienia winien spełniać następujące wymagania: a) odpowiadać wszystkim 
cechom określonym w specyfikacji warunków zamówienia. b) być nowy i zgodny z 
obowiązującymi normami. c) posiadać komplet dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej



90457-2024 Page 4/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Cześć A

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35111000 Sprzęt gaśniczy

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie 34144200 Pojazdy służb 
ratowniczych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/03/2024
Data zakończenia trwania: 03/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 313 821,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający ustanowił swojego pełnomocnika do przeprowadzenia 
niniejszego postępowania: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej m. st. Warszawy ul. 
Polna 1, 00-622 Warszawa NIP: 526-22-60-940. REGON: 013292107 tel. 22 596 73 00 strona 
internetowa zamawiającego:  e-mail: https://www.gov.pl/web/kmpsp-warszawa

 adres strony internetowej prowadzonego postępowania na sekretariatkm@warszawa-straz.pl
której będą zamieszczane wszelkie dokumenty związane ze sprawą (m. in. zmiany SWZ, 
wyjaśnienia itp.):  UWAGA: Zamawiający przewiduje https://platformazakupowa.pl/pn/straz
możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania na podstawie art. 257 pkt 1) ustawy 
Prawo zamówień publicznych, tj. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielnie 
zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość 
unieważnieniapostępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o 
zamówieniu.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie zawodowe
Opis: Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w wykonaniu minimum jednej dostawy 
samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną z podaniem wartości, przedmiotu, daty 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie oraz załączeniem dowodów, czy dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60 punktów

Kryterium:
Rodzaj: Jakość

https://www.gov.pl/web/kmpsp-warszawa
mailto:sekretariatkm@warszawa-straz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/straz


90457-2024 Page 5/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Warunki gwarancji i rękojmi 20 punktów

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne 20 punktów

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/straz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/straz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. Ponadto: 1. W 
prowadzonym postępowaniu mają zastosowanie przepisy zawarte w dziale IX ustawy Prawo 
zamówień publicznych - "Środki ochrony prawnej" oraz poniższe Rozporządzenia: a) 
Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie postępowania 
przy rozpoznawaniu odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz. U. poz. 2453); b) 
Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych 
rodzajów kosztów postępowania odwoławczego, ich rozliczania oraz wysokości i sposobu 
pobierania wpisu od odwołania (Dz. U. poz. 2437); c) Rozporządzenie Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania 
informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursie (Dz. U. poz. 2452).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/straz
https://platformazakupowa.pl/pn/straz


90457-2024 Page 6/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zakup 1 szt. samochodu z drabiną mechaniczną.
Opis: Zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1 do SWZ – szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia dla obydwu części zamówienia jest taki sam. 
Przedmiot zamówienia winien spełniać następujące wymagania: a) odpowiadać wszystkim 
cechom określonym w specyfikacji warunków zamówienia. b) być nowy i zgodny z 
obowiązującymi normami. c) posiadać komplet dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej
Wewnętrzny identyfikator: Cześć B

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35111000 Sprzęt gaśniczy

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie 34144200 Pojazdy służb 
ratowniczych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/03/2024
Data zakończenia trwania: 03/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 313 821,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający ustanowił swojego pełnomocnika do przeprowadzenia 
niniejszego postępowania: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej m. st. Warszawy ul. 
Polna 1, 00-622 Warszawa NIP: 526-22-60-940. REGON: 013292107 tel. 22 596 73 00 strona 
internetowa zamawiającego:  e-mail: https://www.gov.pl/web/kmpsp-warszawa

 adres strony internetowej prowadzonego postępowania na sekretariatkm@warszawa-straz.pl
której będą zamieszczane wszelkie dokumenty związane ze sprawą (m. in. zmiany SWZ, 
wyjaśnienia itp.):  UWAGA: Zamawiający przewiduje https://platformazakupowa.pl/pn/straz
możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania na podstawie art. 257 pkt 1) ustawy 
Prawo zamówień publicznych, tj. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielnie 
zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość 
unieważnieniapostępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o 
zamówieniu.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie zawodowe
Opis: Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w wykonaniu minimum jednej dostawy 

https://www.gov.pl/web/kmpsp-warszawa
mailto:sekretariatkm@warszawa-straz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/straz


90457-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną z podaniem wartości, przedmiotu, daty 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie oraz załączeniem dowodów, czy dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60 punktów

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki gwarancji i rękojmi 20 punktów

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne 20 punktów

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/straz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/straz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę
Termin składania ofert: 20/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Wydział Kwatermistrzowski KM PSP m. st. Warszawy, ul. Polna 1 , 00-622 
Warszawa. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Realizacja umowy zostanie przeprowadzona na 
zasadach określonych we wzorze umowy -załącznik nr 2 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 

https://platformazakupowa.pl/pn/straz
https://platformazakupowa.pl/pn/straz


90457-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. Ponadto: 1. W 
prowadzonym postępowaniu mają zastosowanie przepisy zawarte w dziale IX ustawy Prawo 
zamówień publicznych - "Środki ochrony prawnej" oraz poniższe Rozporządzenia: a) 
Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie postępowania 
przy rozpoznawaniu odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz. U. poz. 2453); b) 
Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych 
rodzajów kosztów postępowania odwoławczego, ich rozliczania oraz wysokości i sposobu 
pobierania wpisu od odwołania (Dz. U. poz. 2437); c) Rozporządzenie Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania 
informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursie (Dz. U. poz. 2452).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie
Numer rejestracyjny: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie
Departament: Wydział Logistyki
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 40  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Kwatermistrzowski Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej m. st. Warszawy
E-mail: mt@warszawa-straz.pl
Telefon: +48 225967383
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kwpsp-warszawa
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/straz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/straz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP:5262239325
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:mt@warszawa-straz.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/straz
https://platformazakupowa.pl/pn/straz


90457-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 50208902-b7f7-45f6-ae48-62cfd9726aef - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/02/2024 13:00:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 90457-2024
Numer wydania Dz.U. S: 31/2024
Data publikacji: 13/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

